
        COMISION ARBITRAL 
 CONVENIO MULTILATERAL 
                   DEL 18.877 
 

 
BUENOS AIRES, 16 de noviembre de 2011  

 
 
RESOLUCION GENERAL N° 9/2011 
 
 

VVIISSTTOO::  

 
La Resolución General Nº 4/2011, 
  

CCOONNSSIIDDEERRAANNDDOO::  

  

Que la misma fue publicada en el Boletín Oficial del día 25 de octubre de 2011, 
resultando necesario, a los fines de su adecuada implementación, modificar la fecha de 
entrada en vigencia de sus disposiciones; 

 
 

 Por ello: 
 
 

LA COMISION ARBITRAL 
(Convenio Multilateral 18-08-77) 

RESUELVE: 
 
 

Artículo 1º: Sustituir el artículo 2º de la Resolución General Nº 4/2011 por el siguiente: 
 
“ARTÍCULO 2º: Las disposiciones de la presente tendrán vigencia a partir del 1º de febrero 
de 2012.”  
 
Artículo 2º: Publíquese por un día en el Boletín Oficial de la Nación y comuníquese a todas 
las jurisdicciones adheridas.  

 
 

 
 

 MARIO A. SALINARDI              CRA.  ALICIA COZZARIN DE EVANGELISTA  
                         SECRETARIO                                   PRESIDENTE 


	RESOLUCION GENERAL N° 9/2011

